件名：地域文化共創ネットワークご入会のお礼

〇〇株式会社
広報・CSRご担当　□□様

いつも大変お世話になっております。一般社団法人「地域文化共創ネットワーク」事務局の△△でございます。

このたびは、当ネットワークへのご入会を賜り、誠にありがとうございます。
地域の文化資源を活かしたプロジェクトを企業・自治体・クリエイターが連携して推進するという当団体の趣旨にご賛同いただきましたこと、心より御礼申し上げます。

当ネットワークでは、地域文化をテーマとした共創プロジェクトの企画・マッチング企業のCSR・サステナビリティ担当者向け勉強会・事例共有会

クリエイター・NPO・教育機関との連携によるイベント・ワークショップなどを通じて、地域と企業がともに価値を生み出す場づくりを行っております。

ご入会いただいた会員企業の皆様には、活動報告や先進事例をまとめたニュースレターの配信に加え、会員限定の交流会やプロジェクト公募情報のご案内も順次お届けしてまいります。
貴社におかれましても、今後の地域貢献施策やブランディング活動の一環として、本ネットワークをぜひ幅広くご活用いただけましたら幸いです。

追って、会員専用サイトのログイン情報および、直近のイベントスケジュールを記載したご案内メールをお送りいたします。
初回のオリエンテーションミーティングでは、貴社のこれまでの取り組みや今後のご関心分野をお伺いしながら、参加しやすいプログラムをご紹介させていただく予定です。

ご不明点やご要望などがございましたら、本メールへのご返信にて、どのようなことでもお気軽にお問い合わせください。
まずはメールにて恐縮ではございますが、ご入会へのお礼と今後の活動概要についてご挨拶申し上げます。

今後とも、末永くお付き合いのほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

--------
署名
--------